RESOLUÇÃO Nº 028/2015

A Secretária Executiva do Consórcio Público
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -
CISAMUSEP, no uso de suas atribuições legais,
considerando as condições e regramentos estabelecidos
pela Seleção Competitiva Pública, aberta pelo Edital nº
001/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica contratada a candidata abaixo relacionada, aprovada na

Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº. 001/2012:

SUELI KAMIKAWA – Enfermeira – R.G. 7.716.873-7 – SSP/PR, a partir de 15

de junho de 2015.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação,

com efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 15 de junho de 2015.

Art. 3º - Publique-se.

Maringá, 15 de junho de 2015.

Zuleide Bezerra Dalla Costa
SECRETÁRIA EXECUTIVA